
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Πρέβεζα,  13-11-2012  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        Αριθµ.Πρωτ: 7191 
   ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                         
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ  ∆/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ                    ΠΡΟΣ:  Τις Σχολικές Μονάδες 
    ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ                                               ∆.Ε. Πρέβεζας            
 
                                                                                                     ΚΟΙΝ:  ΠΕ.∆Ι.ΕΚ Ηπείρου 
                                                                                                                  Ανεξαρτησίας 146Α  
Ταχ. ∆/νση: Κολοκοτρώνη, Περιοχή Νοσοκοµείου                                & Φιλικής Εταιρείας 

              481 00  Πρέβεζα                                                             454 44 Ιωάννινα 
Τηλέφωνο : 26820 24135                                                                     
FAX          : 26820 89792                                                                       
E-mail       : mail@dide.pre.sch.gr  
Πληροφορίες:Κων/να Ευαγγέλου 
 
 
ΘΕΜΑ: « Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της κενής θέσης του  
                 υπευθύνου Σ.Σ.Ν. της ∆/νσης ∆.Ε.Πρέβεζας» 
 
              Η ∆ιευθύντρια της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Την αριθµ. πρωτ. 93007/Γ7/10-08-2012 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Προκήρυξη για 
την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων των Συµβουλευτικών Σταθµών Νέων» 

2. Την αριθµ.πρωτ. 93008/Γ7/10-08-2012 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός των 
οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων 
Συµβουλευτικών Σταθµών Νέων (Σ.Σ.Ν.) καθώς και των καθηκόντων και αρµοδιοτήτων 
τους. 

3. Την αριθµ.πρωτ. Φ.39/5125/17-09-2012 Απόφαση της Περ/κής ∆/ντριας Π.Ε. & ∆.Ε. 
Ηπείρου µε θέµα: «Απόσπαση και τοποθέτηση Υπευθύνων Συµβουλευτικών Σταθµών 
Νέων ∆.Ε. Άρτας – ∆.Ε. Ιωαννίνων, από την οποία προκύπτει ότι παραµένει κενή η θέση 
Σ.Σ.Ν. ∆.Ε. Πρέβεζας. 

4. Την ανάγκη κάλυψης της θέσης του Υπευθύνου του Σ.Σ.Ν. Πρέβεζας. 
  

                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Προκηρύσσουµε την κάλυψη της κενής θέσης Υπευθύνου του Συµβουλευτικού Σταθµού 
Νέων της  ∆.Ε.  Πρέβεζας, µε απόσπαση εκπαιδευτικού µέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2012-
2013. 

∆ικαίωµα υποβολής αίτησης έχουν οι εκπ/κοί όλων των κλάδων που ανήκουν οργανικά ή 
έχουν προσωρινή τοποθέτηση σε σχολικές µονάδες της ∆.Ε. Πρέβεζας, διαθέτει τα ελάχιστα 
τυπικά προσόντα του άρθρου 2 της παραπάνω (2) αναφερόµενης Υπουργικής Απόφασης και 
βαθµό τουλάχιστον Β΄.  

Οι αιτήσεις, το βιογραφικό σηµείωµα και τα παραστατικά των ενδιαφεροµένων θα 
υποβληθούν στη γραµµατεία του ΠΥΣ∆Ε από 14-11-2012 έως και 20-11-2012. 

Παρακαλούνται οι κ. ∆/ντές µε ευθύνη τους να ενηµερώσουν ενυπόγραφα τους 
εκπαιδευτικούς του σχολείου τους.  



Σε κάθε περίπτωση οι εκπαιδευτικοί είναι υπεύθυνοι για την ενηµέρωσή τους, αφού τα 
σχετικά έγγραφα αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων των σχολείων και στην ιστοσελίδα της 
∆ιεύθυνσης (dide.pre.sch.gr). 
Επίσης σας γνωστοποιούµε ότι η απόφαση απόσπασης δεν θα εκτελεσθεί πριν 

καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής µονάδας στην οποία υπηρετεί ο 
αποσπασµένος εκπαιδευτικός. 

 
 
                                                                                                   Η ∆ιευθύντρια  
 
 

                                                                                                     Βασιλική Σφονδύλη 


